
整理
番号 月日 項目 摘　　　　　要 収入金額 支出金額 差引残高

4/16 4･5･6月分政務活動費受け入れ 420,000 420,000

1 6/20 調査研究費 旅費(6/16～17)東京都新宿区 46,826 373,174

7/17 7･8･9月分政務活動費受け入れ 420,000 793,174

2 9/27 資料購入費
日本経済新聞購読料
(平成30年4月～9月分)

24,000 769,174

10/16 10･11･12月分政務活動費受け入れ 420,000 1,189,174

3 11/26 事務費
コピーカウンター料等
(平成30年3月～10月分)

102,726 1,086,448

4 11/26 事務費
コピー機リース料
(平成30年4月～7月分)

19,320 1,067,128

5 11/26 事務費
プリンターリース料
(平成30年4月～11月分)

18,576 1,048,552

6 12/3 事務費
事務所固定電話・携帯電話利用料
(平成30年4月～11月請求分)

64,991 983,561

7 12/11 人件費 給与 (平成30年4月～11月分) 550,000 433,561

8 12/11 人件費
平成29年度確定・平成30年度概算労働保険
料・一般拠出金

7,441 426,120

9 12/11 人件費

健康保険料・厚生年金保険料・子ども・子育て
拠出金(事業主負担分)
(平成30年3月～10月分)

81,940 344,180

10 12/17 事務費 事務用品代 3,024 341,156

11 12/17 事務費 事務用品代 17,087 324,069

1/16 1･2･3月分政務活動費受け入れ 420,000 744,069

12 2/13 事務費 事務用品代 3,393 740,676

13 2/25 事務所費 事務所灯油代(18,600円×25%) 4,650 736,026

14 2/25 事務費 郵送料・切手代 14,432 721,594

15 2/28 広報広聴費 県政報告印刷代 76,430 645,164

16 3/18 事務費
プリンターリース料
(平成30年12月～平成31年3月分)

9,288 635,876
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17 3/18 事務費
コピー機リース料
(平成30年8月～12月分)

24,150 611,726

18 3/18 事務費
コピー機リース料
(平成31年1月～4月分)

3,974 607,752

19 3/18 事務所費
事務所電気使用料
(平成30年3月～平成31年2月分)

97,140 510,612

20 3/26 事務費
事務所固定電話・携帯電話利用料
(平成30年12月～平成31年2月請求分)

22,098 488,514

21 3/27 資料購入費
朝日新聞購読料
(平成30年4月～平成31年3月分)

37,116 451,398

22 3/27 資料購入費
日本経済新聞購読料
(平成30年10月～平成31年3月分)

24,000 427,398

23 3/27 事務費
コピーカウンター料、プリンタ修理代等
(平成30年11月～平成31年2月分)

105,020 322,378

24 3/29 人件費 給与 (平成30年12月～平成31年3月分) 275,000 47,378

25 3/29 人件費

健康保険料・厚生年金保険料・子ども・子育て
拠出金(事業主負担分)
(平成30年11月～平成31年2月分)

40,990 6,388

合　　　　計 1,680,000 1,673,612 6,388
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